PORTARIA PROPEX Nº 046/2024 - de 11 de março de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Milena Petters Melo

Titulares:
Jorge Braun Neto - UDESC
Nicolau Cardoso Neto - FURB
Ricardo Stanziola Vieira - UNIVALI

Suplente:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A GESTÃO E O GERENCIAMENTO
DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS POR INTERMÉDIO DOS CONSÓRCIOS PÚBLICOS
INTERMUNICIPAIS NO QUADRO DAS POLÍTICAS CONSTITUCIONAIS PARA A SUSTENTABILIDADE
SOCIOAMBIENTAL EM SANTA CATARINA", do(a) mestrando(a) Uliana Helena Mengarda, a se
realizar no dia 14/03/2024 às 10:00h, no local C1-C-101.

Blumenau, 11 de março de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-03-11T09:36:18-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento